

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadaniu pn.: „**Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Majdan Królewski**”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00114508/01 z dnia 07.04.2022r.
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00126010/01 z dnia 19.04.2022r.
Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty

Zamawiający informuje, iż w toku w/w postępowania dnia 26.04.2022r. zostały zadane kolejne pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie dostawcy przepustnic dla zadania 3, ponieważ większość producentów posiada w swoim asortymencie przepustnice od DN200 wzwyż. W związku z brakiem ofert na powyższy materiał, który jest materiałem istotnym dla uzyskania rzetelnej oferty przetargowej, a także jest to materiał kosztowny zawarty w dużej ilości

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż wg. posiadanych informacji istnieją na rynku dostawcy przepustnic dla zadania 3. Wobec powyższego podanie nazwy dostawcy byłoby przejawem naruszenia zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania oraz ograniczałoby w ten sposób krąg podmiotów zdolnych do wykonania zamówienia. Zamawiający dopuszcza montaż urządzeń dowolnego producenta pod warunkiem spełnienia parametrów wskazanych w dokumentach zamówienia.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z 29.04.2022r. na 06.05.2022r

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.